
1/1 
 

    

 

 

 

 

       

 

Kreativní set plný příšerek seznamuje děti s nadčasovým uměním Origami jednoduchým a zábavným 

způsobem. 

 

Jak se setem pracovat 

1. Dejte na stůl list s ilustracemi 

lícem dolů. 

2. Přehněte dva protější rohy 

doprostřed, jak je ukázáno na 

obrázku. 

3. Přehněte další dva rohy 

doprostřed. 

4. Otočte Origami tak, aby byly na 

stole přehnuté rohy lícem dolů. 

5. Přehněte dva protější rohy 

doprostřed. 

6. Přehněte další dva rohy 

doprostřed. 

7. Nyní přehněte vzniklý čtverec na 

polovinu. 

8. Otevřete Origami a přehněte ho znovu na polovinu v dalším směru. 

9. Zvedněte rohy Origami tak, abyste mohli vsunout prsty dovnitř. 

10. Vystřihněte ilustrované doplňky pro dotvoření příšerky. (Nůžky nejsou součástí balení.) 

11. Nalepte vystřižené doplňky na příšerku. (Lepidlo není součástí balení.) 

Příšerka je nyní kompletní. Vsuňte prsty dovnitř příšerky a začněte si s ní hrát. Otvírejte ji a zavírejte. 

 

Kód: LT71050                                                   Obsahuje: 12 ilustrovaných papírových listů Origami pro skládání,    

                                                                                           dekorační doplňky k vystřižení a nalepení. 

Materiál: papír. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 

 

 

 

 

 

Příšerky kreativní set 

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

